

Kutno, dnia 24 kwietnia 2019 roku

ZR.0003.68.2019

Pan

Marek Drabik

Radny

Rady Powiatu Kutnowskiego

W związku ze złożonymi przez Pana zapytaniami dotyczącymi udzielenia informacji na temat bezpieczeństwa w ruchu drogowym w gminie Bedlno, o następującej treści:

1. Czy w latach minionych podpisane zostało z Gminą Bedlno jakiegokolwiek porozumienie na temat zajęcia pasa drogowego drogi powiatowej w Pleckiej Dąbrowie (obok cmentarza parafialnego)?
2. Czy Zarządowi znany jest problem studzienki i jej złego zabezpieczenia? (zalegająca płyta betonowa i częściowo odkryta studzienka)
3. Czy Zarząd zna problem stojącego na poboczu kontenera na śmieci? (stwarza zagrożenie sposobem ustawienia i brakiem oznakowania)
4. Co Zarząd zamierza zrobić aby poprawić bezpieczeństwo kierowców?
5. Czy w ciągu minionych lat (gdy zasypany został rów i powstało pobocze) docierały do starostwa sygnały o niebezpiecznym poboczu?

przekazuję odpowiedzi na powyższe pytania.

Ad. 1

Kwestia zajęcia pasa drogowego uregulowana została w art. 40 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych. Zajęcie pasa drogowego na cele niezwiązane z budową, przebudową, remontem, utrzymaniem i ochroną dróg wymaga zezwolenia zarządcy drogi, w drodze decyzji administracyjnej. Wobec powyższego nie jest możliwe zawarcie porozumienia w sprawie zajęcia pasa drogowego pomiędzy Powiatem Kutnowskim a Gminą Bedlno.

Ad. 2

Studzienka zostanie niezwłocznie zabezpieczona przez pracowników Wydziału Drogownictwa Starostwa Powiatowego w Kutnie poprzez ponowne ułożenie płyty betonowej.

Ad. 3

W związku z wykonywanymi przez Wydział Drogownictwa tutejszego starostwa obowiązkami, stwierdzono, że w pasie drogi powiatowej Nr 2104E Bedlno – Annetów – Wolska Kolonia – gr. pow. łowickiego w miejscowości Plecka Dąbrowa znajduje się kontener na odpady.

Ad. 4

Zarząd Powiatu Kutnowskiego w związku z niniejszą interpelacją wystąpi do Parafii pw. Zwiastowania Najświętszej Maryi Panny w Pleckiej Dąbrowie będącej administratorem Cmentarza Parafialnego w tej miejscowości, o niezwłoczne usunięcie pozostawionego w pasie drogowym kontenera.

Ad. 5

Wydział Drogownictwa nie potwierdza aby do zarządcy drogi powiatowej Nr 2104E docierały sygnały o niebezpieczeństwie wynikającym z faktu poszerzenia pobocza w miejscowości Plecka Dąbrowa.

STAROSTA KUTNOWSKI



Daniel Kowalik

Do wiadomości:

Pan Marek Ciapała – Przewodniczący Rady Powiatu Kutnowskiego